Estado de São Paulo 

D E C R E T O   Nº 3 0 2 6 / 2 0 1 3 

Dispõe sobre  abertura  de crédito adicional suplementar no 

montante de  R$  15.000,00 (Quinze mil reais ), e dá outras providências. 

FRANCISCO ANTONIO PASSARELLI MOMESSO,   Prefeito  

do Município de Mirandópolis,   Estado   de   São Paulo,  no uso de suas atribuições legais ,  

Decreta o que segue: 

Artigo 1º - Fica aberto, no orçamento vigente, um      Crédito 

Adicional Suplementar no montante de R$  15.000,00 (Quinze mil reais), o qual será 

distribuido na  seguinte dotação orçamentária: 

02.11.-Fundo Municipal de Assistência Social 

02.11.01.-Fundo Municipal de Assistência Social 

230 -       449052.01.-Equipamentos e material permanente   R$    15.000,00